
Shpallja u afishua sot ne date _ 

Kjo shpallje do te qendroje e afishuar ne vendet e mesiperrne minimalisht 20 injezet 
dite} nga data e. afishimit. Shpallja do t'iu dergchet ne dy kopje, njera prej te cilave 
duhet te percillet ne gjykate, menjehere pas afishimit. 

Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Korce po gjykohet ceshtja civile me Nr.611 Akti, 
dt. Regjistrimi 13.01.2020 qe i perket: 
Paditese: Evertina Vasilari, I paditur: Dhimiter Vasilari, Objekti: Pjestim sendi 

Gjykata pasi ezauroi etapat procedurale per njoftimin Tuaj sipas neneve 129- 
133 te K.Pr.Civile, duke i'u njoftuar fillimisht ne adresen Drithas, Njesia 
Administrative Libonik, Bashkia Maliq, e cila sipas Zyres se Gjencljes Civile eshte 
adresa Juaj zyrtare e deklaruar, ne te cilen nuk ndodheshit dhe nuk kishte ridonje 
informacion mbi vendodhjen Tuaj, vendosi te procedoje me njoftimin neperrnjet 
shpalljes bazuar ne nenin 133/a dhe 133/b, te K.Pr.Civile, duke u afishur nje kopje e 
shpalljes prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce, si gjykata ku . gjykohet 
mosrnarreveshja, ne faqen zyrtare te gjykates nje kopje prane Administrative Libonik, 
Bashkia Maliq, dhe nje kopje ne vendbanimin Tuaj zyrtar . 

Seanca pergatitore caktohet per tu zhvilluar ne date 10.07.2020 ora 
10.00 sc.3. 

Per shtetasin: Dhimiter Vasilari,banues ne Fshatin Drithas, Njesia Administrative 
Libonik, Bashkia Maliq. 
Shpallja afishohet ne deren e baneses te shtetasit Dhimiter Vasilari. 

"NJOFTIM ME SHPALLJE" 

Date 10.06.2020 Nr.611 Akti 
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